
Dorost do finálových turnajů nepostoupil

Nejvyšší kuželkářská liga dorostu má za sebou semifinálovou část. Právo účasti si vybojovalo šestnáct 
týmů, tedy vždy čtyři nejlepší ze základních skupin. 

Ty jsou nyní rozděleny do dvou semifinálových, po osmi družstvech. Semifinále se hraje na dva turnaje,  
které hostí vítězové základní části. Vítěz semifinálového turnaje získává 8 bodů, druhý 7 a poslední 1 
bod. Navíc si družstva přinášejí dle umístění v základní části body bonusové a to tři pokud skončil jejich 
tým první, dva za druhé místo a jeden za třetí příčku. 

Po triumfu v domácím prostředí potvrdili hráči SKK Hořice, třetí příčkou v druhém semifinále postup 
do finále ligy a boje o medaile. Navíc z první pozice! V Hazlově se tým představil v sestavě Martin 
Mazura 516, Dominik Ruml 512 a František Kráčmar 574. Domácí Hazlov byl lepší o 8 kuželek (1610) 
a suverénním vítězem se stal celek kamenice n. Lipou s 1689 poraženými kuželkami. Naopak velkým 
zklamáním skončil turnaj pro Jičín, který po zaváhání Marie Morávkové v úvodu 430, již neměl šanci 
manko smazat. Portyšová poté přidala 516 a Bína 567 bodů. Až šesté místo v tomto turnaji znamenalo 
v semifinále pátou, tedy první nepostupovou příčku.

Finále tedy po turnaji v Dačicích vyvrcholí v neděli 13.4. na kuželně  Hořicích.

Výsledky semifinálového turnaje 1.KLD – Hazlov

TJ Jiskra Hazlov

1. SKK Hořice plné dorážka
chyb

y celkem body
Mazura Martin 363 153 9 516

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemRuml Dominik 354 158 5 512

Kráčmar František 373 201 2 574
1090 512 16 1602 3 8 6 17

2.
TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou plné dorážka

chyb
y celkem body

Šindelář Jiří 399 180 5 579
zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemDůšková Kristýna 364 184 3 548

Ouhel Jakub 393 169 7 562
1156 533 15 1689 1 7 8 16

3. TJ Jiskra Hazlov plné dorážka
chyb

y celkem body
Bulant Jaroslav 369 159 9 528

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemManda Štepán 352 184 3 536

Novák Matěj 375 171 4 546
1096 514 16 1610 3 4 7 14

4. TJ Glaverbel Czech Teplice plné dorážka
chyb

y celkem body
Čermák Vratislav 315 129 20 444

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemValeš Karel 390 157 6 547

Klaus Michael 357 181 4 538
1062 467 30 1529 2 6 4 12



5. SKK Jičín plné dorážka
chyb

y celkem body
Morávková Marie 310 120 20 430

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemPortyšová Nikola 341 175 6 516

Bína Jan 372 195 3 567
1023 490 29 1513 1 5 3 9

6. TJ Lokomotiva Trutnov plné dorážka
chyb

y celkem body
Plšek Marek 342 168 5 510

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemKotek Petr 331 154 6 486

Kammelová Eva 355 154 8 509
1028 468 19 1504 2 3 2 7

7.
TJ Dynamo České 
Budějovice plné dorážka

chyb
y celkem body

Nekola Jiří 371 154 16 525
zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemKouba Tomáš 373 156 9 529

Klojda Václav 371 166 6 537
1115 476 31 1591 0 1 5 6

8. TJ Sparta Kutná Hora body
Družstvo se na turnaj 
nedostavilo. zákl. 

část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkem

0 2 0 2

Program finále:

Finále (Dačice)
06.04.13 ne 10:00 SKK Hořice, TJ Slovan Kamenice nad Lipou, TJ Jiskra Hazlov, TJ Glaverbel 

Czech Teplice, TJ Centropen Dačice A, TJ Valašské Meziříčí A, TJ Lokomotiva 
Valtice, TJ Lokomotiva Česká Třebová

Finále (Hořice)
13.04.13 ne 10:00 SKK Hořice, TJ Slovan Kamenice nad Lipou, TJ Jiskra Hazlov, TJ Glaverbel 

Czech Teplice, TJ Centropen Dačice A, TJ Valašské Meziříčí A, TJ Lokomotiva 
Valtice, TJ Lokomotiva Česká Třebová

Jiří Kapucián 


	Výsledky semifinálového turnaje 1.KLD – Hazlov
	TJ Jiskra Hazlov

